
 
ESTADO DO MARANHÃO 

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

AVISO DE SUSPENSÃO DA SESSÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 015/2019-CPL/AL 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3167/2018-AL  

 

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO, por meio do 

Ilustríssimo Sr. Pregoeiro, Lincoln Christian Nolêto Costa, com fulcro no Pregão 
Presencial n° 015/2019- CPL/ALEMA, com objeto “Contratação de agente de 

intergração sem fins econômicos para operacionalizar o programa social de estágio 

da Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão”, torna público para 
conhecimento dos interessados que resolve SUSPENDER a sessão de licitação 

respectiva, anteriormente marcada para às 09:30 horas do dia 15 de abril de 2019, 
em virtude da necessidade de análise processual. 

 

São Luís, 10 de abril de 2019. 

 

 

 

Lincoln Christian Nolêto Costa 

Pregoeiro 

 

 
 

 

 

 


